
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                                                       
                                                                                                                                                                       

 

 Dyrektor 
SPWSZ 

 
    (91) 813 9010 

       z-ca Dyrektora 
ds. Ekon. – Adm. 

 
(091) 813 9010 

      z-ca Dyrektora 
ds. Lecznictwa 

 
(091) 813 9010 

Pielęgniarka 
Naczelna  

 
(091) 813 9016 

Główny 
Księgowy 

 
(091) 813 9015 

 
 

      

SAMODZIELNY  PUBLICZNY 
WOJEWÓDZKI SZPITAL  ZESPOLONY 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Centrala tel.: (91) 813 90 00, fax.: (91) 813 90 09 

Strona internetowa:    www.spwsz.szczecin.pl 
NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 

PKO BP S.A.   40 1020 4795 0000 9102 0302 3025 

 

 

   
 

 
 

Nasz znak:                                                                                     Data: 
NZ/220/8/UN/2016                                                                             09.05.2016r. 
 
 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE ZADANIA NR 11 
 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: NZ/220/8/2016 pn.: Dostawa odczynników wraz z 

dzierżawą analizatorów dla SPWSZ w Szczecinie 
   
 
Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 i art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2015r., poz. 2164), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w Szczecinie 
przy ulicy Arkońskiej 4 jako Zamawiający, po dokonaniu badania i oceny złożonych ofert w tym postępowaniu 
informuje, że: 

 
ZADANIE NR 11 
 
Unieważniono na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 Ustawy Prawo zamówień publicznych 
z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst jedn. Dz. U. z 2015r., poz. 2164) ze względu na to, iż nie 
złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
 
W przedmiotowym postępowaniu w zakresie zadania nr 11 złożono 1 ofertę. 
 
Wykonawca Biomedica Poland Sp. z o.o., ul. Raszyńska 13, 05-500 Piaseczno zostaje wykluczony z 
postępowania na podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp z powodu nie wykazania spełniania warunków 
udziału w postępowaniu, a tym samym oferta nr 3 jest odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4 ustawy Pzp. 
 
Zamawiający zgodnie z rozdziałem VI pkt 2 ppkt 5 i 6 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wymagał, 

aby wykonawca załączył do oferty - aktualną informacją z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8, 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert i 

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, 

wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

 

Zgodnie z pismem znak NZ/220/8/W2/2016 z dnia 25.03.2016r. (wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia), pierwotny termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został 

przedłużony do dnia 18.04.2016r.  Znajdujące się w Państwa ofercie informacje z Krajowego Rejestru Karnego 

w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8, 10 i 11 ustawy i w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 

ustawy, wystawione zostały wcześniej, niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, tj. w dniu 09.10.2015r.  

 

W związku z powyższym, Zamawiający pismem znak: NZ/220/8/U/2016 z dnia 27.04.2016r. wezwał 

Wykonawcę do złożenia aktualnej informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 

1 pkt. 4-8, 10 i 11 ustawy, wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert i aktualnej 



                                                                                                                                                                       

2 
 

informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawionej nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert. 

 

Zgodnie z art. 26 ust. 3 ustawy Pzp, złożone na wezwanie zamawiającego oświadczenia i dokumenty powinny 

potwierdzać spełnianie przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, nie później niż w dniu, w którym 

upłynął termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo termin składania ofert.  

 

Na wezwanie Zamawiającego, Wykonawca za pismem przewodnim z dnia 28.04.2016r., przesłał informacje z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8, 10 i 11 ustawy i w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawione w dniu 19.04.2016r., a więc po terminie składania ofert. 
 
W związku z powyższym Wykonawca został wykluczony z postępowania w zakresie zadania nr 11 na 
podstawie art. 24 ust. 2 pkt 4 ustawy Pzp, a oferta Wykonawcy uznana została za odrzuconą, 
zgodnie z art. 24 ust. 4 ustawy Pzp. 
 
                  
 

ZASTĘPCA DYREKTORA 
ds. Ekonomiczno-Administracyjnych  

                                                                                                           Małgorzata Szelągiewicz 
 

 


